

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 34 57 85 24

Ugfor Denmark Holding ApS

c/o Carsten Tolderlund

Gunnekær 8 B, 1.

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Carsten Tolderlund
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ugfor Denmark Holding ApS c/o Carsten Tolderlund Gunnækær 8 B, 1. 2610 Rødovre CVR-nr.: 34 57 85 24 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Tolderlund, Formand Jens Elsborg Jensen
Direktion	Carsten Tolderlund
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	UgFor Ltd., Uganda

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-13	-25	-160
Resultat af ordinær primær drift	-13	-25	-160
Finansielle poster, netto	0	-2	-2
Årets resultat	-11	-27	-162
Balance:			
Balancesum	3.258	3.275	3.231
Egenkapital	3.248	3.260	-103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11.377 kr. mod -27.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Se endvidere note 1 og 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.388	-25.223
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.124
Resultat før skat	-13.388	-27.347
3 Skat af årets resultat	2.011	0
Årets resultat	-11.377	-27.347
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.377	-27.347
Disponeret i alt	-11.377	-27.347

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.201.100	3.201.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.201.100	3.201.100
	Anlægsaktiver i alt	3.201.100	3.201.100
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	100	100
	Tilgodehavender i alt	100	100
	Likvide beholdninger	57.049	73.426
	Omsætningsaktiver i alt	57.149	73.526
	Aktiver i alt	3.258.249	3.274.626

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.425.000	3.425.000
6 Overført resultat	-176.751	-165.374
Egenkapital i alt	3.248.249	3.259.626
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	15.000
Passiver i alt	3.258.249	3.274.626
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ejerkredsen har afgivet tilsagn om at understøtte moderselskabet finansielt, således at datterselskabet understøttes, indtil driften begynder at hvile i sig selv, jf. note 2. Det er således ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for koncernens planlagte aktiviteter.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har foretaget investering i datterselskab i Uganda, som driver plantagedrift. Driften heri består i opstart og en langsigtet vækstproces, hvor man først i 2019 forventer at kunne begynde at høste og sælge.

Såfremt forudsætningerne for datterselskabets plantagedrift, som følge af træernes vækst, ikke kan opretholdes, indtil driften begynder at hvile i sig selv, vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2.011	0
	<u>-2.011</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	3.201.100	3.201.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.201.100</u>	<u>3.201.100</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ugfor Denmark Holding ApS
UgFor Ltd., Uganda	68 %	0	0	3.201.100

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	3.425.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>3.345.000</u>
	<u>3.425.000</u>	<u>3.425.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-165.374	-182.603
Årets overførte overskud eller underskud	-11.377	-27.347
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>44.576</u>
	<u>-176.751</u>	<u>-165.374</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	0	12.715
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-12.715</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 47 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		